
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στον Δήμο 
Παύλου Μελά (ενιαία ληξιαρχική Περιφέρεια) Νο-
μού Θεσσαλονίκης.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων του Δήμου Νέστου για το έτος 2022.

3 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 
αιρετών του Δήμου Νέστου για το έτος 2022.

4 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων των 
Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας ΠΑΜΘ και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης οικονομικού 
έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 310565 (1)

   Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στον Δήμο 
Παύλου Μελά (ενιαία ληξιαρχική Περιφέρεια) 
Νομού Θεσσαλονίκης. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 του ν. 344/1976 

(Α’ 143), όπως τροποποιήθηκε με τις όμοιες της παρ. 15 
του άρθρου 9 του ν. 2307/1995 (Α’ 113).

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Την υπ’ αρ. 14138/1505-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών στο (Υ.Ο.Δ.Δ. 250), αναφορικά με τον 
διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

5. Την υπ’ αρ. 35748/30.05.2017 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, 

περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και 
εγγράφων (Β’ 1971).

6. Την υπό στοιχεία 80651/Σ. 19239/03.11.2021 από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών (Β΄ 5229), αναφορικά 
με την συγχώνευση των Ληξιαρχείων των Δημοτικών 
Ενοτήτων Ευκαρπίας, Πολίχνης και Σταυρούπολης σε ένα 
(1) Ληξιαρχείο στην έδρα του Δήμου, στην Σταυρούπολη, 
με ονομασία Ληξιαρχείο Παύλου Μελά, όπως ειδικότερα 
αναγράφεται σε αυτή.

7. Την υπ’  αρ. 87581/26.11.2021 εγκύκλιο υπ’  αρ. 
828/2021 της Διεύθυνσης Αστικής Κατάστασης και 
Δημοτικής Κατάστασης του Υπουργείου Εσωτερικών, 
αναφορικά με την παροχή οδηγιών για συγχώνευση 
Ληξιαρχείων Δημοτικών Ενοτήτων των Δήμων ανά την 
επικράτεια (ΑΔΑ: 6ΞΚΓ46ΜΤΛ6-Δ6Ω).

8. Το υπ’ αρ. 55682/06.12.2021 έγγραφο του Δήμου 
Παύλου Μελά Νομού Θεσσαλονίκης, σχετικά με την από-
φαση - πρόταση του Δημάρχου περί ανάθεσης άσκησης 
καθηκόντων Ληξιάρχου για το ενιαίο Ληξιαρχείο με έδρα 
την Σταυρούπολη στον οικείο φορέα από την υπάλληλο 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
του Δήμου, Μάρθα Λαζαρίδου του Σάββα, κλάδου ΠΕ Δι-
οικητικού με βαθμό Α’, σύμφωνα με τις νέες προβλέψεις 
της υπό στοιχεία 80651/Σ. 19239/03.11.2021 απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών (Β΄ 5229).

9. Το γεγονός ότι από την απόφαση προκαλείται πρό-
σθετη δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου Παύλου 
Μελά και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6022.00 του οικονομι-
κού έτους 2022, αποφασίζουμε:

Αναθέτουμε από 01.01.2022 καθήκοντα Ληξιάρχου 
του Δήμου Παύλου Μελά, για το σύνολο των Δημοτι-
κών Ενοτήτων του φορέα, με έδρα τη Σταυρούπολη, 
στην υπάλληλο, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, Μάρθα Λαζαρίδου του Σάββα, ΠΕ 
Διοικητικού με βαθμό Α’.

(Αρ. εισήγησης Δημάρχου Πυλαίας. Χορτιάτη Νομού 
Θεσσαλονίκης: 938/02.12.2021).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 14 Δεκεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Τμήματος Τ.Α. και Ν.Π. Νομού 
Θεσσαλονίκης

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΣΕΛΕΝΤΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6531

83143

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.17 18:56:47
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83144 Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

      Αριθμ. 313020 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 

υπαλλήλων του Δήμου Νέστου για το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του ν.  4555/2018 

«Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (Α’ 133) και την υπό στοιχεία 

42203/εγκ.27/13-08-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(Α’ 47), καθώς και την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) για το διορισμό 

του Συντονιστή.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του π.δ. 142/2010 «Ορ-

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης» (Α’ 235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 

του ν. 4182/2013, (Α΄ 185)».

5. Την υπ’ αρ. 71351/14-12-2010 (εγκύκλιο 41) και την 

υπ’ αρ. 74895/30-12-2010 (εγκύκλιο 60) του Υπουργού 

Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης.

6. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ’ του άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄ 94) 
και την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), 
όπως ισχύουν.

7. Τον ν. 2738/1999 «Συλλογικές Διαπραγματεύσεις 
στην Δημόσια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων 
αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις».

8. Τον ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

9. Το άρθρο 90 του «Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005, το οποίο ρυθμίζει 
τον έλεγχο των δαπανών.

10. Το υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 έγ-
γραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

11. Το υπ’ αρ. 15703/09-12-2021 έγγραφο του Δήμου 
Νέστου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στον Δήμο Νέστου για το έτος 2022 ως 
εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 1 60

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ 1 60

ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ 1 60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ 1 60

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 2 60

ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΕ 2 60

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΔΕ 1 60

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΟΔΗΓΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΕ 9 60

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΔΕ 3 60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ 2 60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ 4 60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ 3 60

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ 4 60

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ 1 60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ 2 60

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ ΔΕ 1 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ 3 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83145Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΤΕ 1 60

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΕ 1 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 1 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ 1 60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΕ 1 60

ΚΕΠ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘ. 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ 1 60

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘ. 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ 2 60

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘ. 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ 2 60

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Νέστου οικ.έτους 2022 
στον Κ.Α. 00.6422.0001 ποσού 5.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 16 Δεκεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 313048 (3)

Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

των αιρετών του Δήμου Νέστου για το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του ν.  4555/2018 

«Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (Α’ 133) και την υπό στοιχεία 

42203/εγκ.27/13-08-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-

τερικών.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(Α’ 47), καθώς και την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) για το διορισμό 

του Συντονιστή.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του π.δ. 142/2010 «Ορ-

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης» (Α’ 235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 

του ν. 4182/2013, (Α΄ 185)».

5. Την υπ’ αρ. 71351/14-12-2010 (Εγκύκλιο 41) και την 

υπ’ αρ. 74895/30-12-2010 (Εγκύκλιο 60) του Υπουργού 

Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-

βέρνησης.

6. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ’ του άρθρου 

2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄ 94) 

και την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), 

όπως ισχύουν.

7. Τον ν. 2738/1999 «Συλλογικές Διαπραγματεύσεις 

στην Δημόσια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων 

αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις».

8. Τον ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

9. Το άρθρο 90 του «Κώδικα της Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 

με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005, το οποίο ρυθμίζει 

τον έλεγχο των δαπανών.

10. Το υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 έγ-

γραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

11. Το υπ’ αρ. 15704/09-12-2021 έγγραφο του Δήμου 

Νέστου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών του 

Δήμου Νέστου για το έτος 2022 ως εξής:

α/α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΙΡΕΤΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

2 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

3
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Δ.Ε. 
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

1 60

4
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Δ.Ε. 
ΟΡΕΙΝΟΥ

1 60

5
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΧΝΙ-
ΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

1 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83146 Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

6
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/
ΚΩΝ - ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕ-
ΣΙΩΝ

1 60

7
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΙ-
ΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

1 60

8
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΘΑ-
ΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 60

9
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΧΝΙ-
ΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

1 60

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του Δήμου Νέστου οικ.έτους 
2022 στον Κ.Α. 00.6421.0001 ποσού 3.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 16 Δεκεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

      Αριθμ. 310502 (4)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
των Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας 
ΠΑΜΘ και των Διευθύνσεων της Π.Ε Ροδόπης 
οικονομικού έτους 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) ιδίως αυτό του άρθρου 280.

2. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), το οποίο δια-
τηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το άρθρο 9 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).
4. Το άρθρο 112 του π.δ. 30/1996 «Κώδικας Νομαρχι-

ακής Αυτοδιοίκησης» (Α’ 21).
5. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 180).
6. Το υπ’ αρ. 2056731/6145/0022/4.2.1998 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.
7. Τις υπ’  αρ. 2091831/12894/0022/4.2.1998 και 

2/66700/0022/30.08.1999 κοινές υπουργικές αποφάσεις 
των Υπουργών Οικονομικών και Γεωργίας.

8. Την υπ’ αρ. 4/6-2-2015 πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου (Α’ 24). 

9. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 (Α’ 93).
10. Τα άρθρα 3 και 27 της υποπαρ. Δ’9 της παρ. Δ’ του 

άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).
11. Την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών Αποκέντρωσης περί 
διορισμού Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης.

12. Την υπ’ αρ. 35748/30-05-2017 (Β’ 1971) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπο-
γραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» 
στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

13. Το υπ’ αρ. 349292/5706/13-12-2021 έγγραφο του 
Τμήματος Προσωπικού της Διεύθυνσης Διοίκησης της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης.

14. Το υπ’ αρ. 346552/5660/09-12-2021 έγγραφο του 
Τμήματος Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Ανα-
φορών της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ., όπου 
βεβαιώνεται η ύπαρξη πιστώσεων στον αρχικό Προϋπο-
λογισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (σκέλος 20%) και της Π.Ε. Ροδόπης, 157.200,00 
ευρώ στον ΚΑΕ 0719, 110.100,00 ευρώ στον ΚΑΕ 0721 
και 70.400,00 ευρώ στον ΚΑΕ 0722, για το οικονομικό 
έτος 2022.

15. Την υπ’ αρ. 130/2-1-2020 απόφαση Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης 
«Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Δι-
εύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (ΑΔΑ 66Ψ2ΟΡ1Υ-Τ2Ο), 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός Έδρας των υπαλλήλων 
των υπηρετούντων στις Διευθύνσεις της Κεντρικής Υπη-
ρεσίας ΠΑΜΘ και στις Διευθύνσεις της Π.Ε. Ροδόπης της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης για το 
οικονομικό έτος 2022, ως εξής:

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

3 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83147Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

Διεύθυνση Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

3 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΕ 60

1 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΕ 30

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

Διεύθυνση Πολιτικής Γης ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΤΕ 60

1 ΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

11 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ 60

11 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΕ 60

1 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΠΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

3 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ 60

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

1 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 60

3 ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΕ 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ

1 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης

Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83148 Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης

Διεύθυνση Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης 

Διεύθυνση Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕ 60

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΓΕΩΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών 

Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 60

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών 

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

2
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών 

Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ 60

3 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ /

ΧΗΜΙΚΩΝ
ΠΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83149Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών 
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων ΠΕ Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

6 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

3
ΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ /

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΔΕ 60

4 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 60

4 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΕ 60

7 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΕ 60

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 
Διεύθυνση Διοίκησης ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

8 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

1 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 
Διεύθυνση Οικονομικού ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 60

3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 45

1 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 30

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας
Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

3 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας Διεύθυνση 
Εξυπηρέτησης του Πολίτη ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83150 Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 

Μέριμνας Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ ΠΕ 60

1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΤΕ 60

1 ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ / ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 

Διεύθυνση Κοινωνικής Μέριμνας ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΤΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ 60

1
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ /

ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ 60

1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ / ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών 

Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

3
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

2
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ / ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ ΔΕ 60

1 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 60

2 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 60

1 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣ./ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83151Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

1 ΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΔΕ 60

Αυτοτελές τμήμα ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΠΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

1 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΔΕ 60

Γραφείο Περιφερειάρχη ΑΜΘ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

2 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 60

1 ΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 60

1 ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΥΕ 60

1 ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΠΕ 60

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

8 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 60

1 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 60

1 ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 60

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83152 Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

Δεν υπάρχει το όριο των πέντε (05) ημερών κάθε μήνα, επιτρέπεται ο ετήσιος συμψηφισμός των κατά μήνα ημερών 
εκτός έδρας, έως της συμπλήρωσης των αιτούμενων ημερών ανά ειδικότητα κατά έτος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 14 Δεκεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γεν. Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83154 Τεύχος B’ 6531/31.12.2021

*02065313112210012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


